Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -
Средняя  общеобразовательная  школа  №  4  г.  Клина

П Р И К А З            №     5 / 1
29.08.2008  г.

по   основной  деятельности
"О  СОЗДАНИИ  ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ О БЛАГОУСТРОЙСТВЕ И ОСНАЩЕНИИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "

        На  основании  приказа  по  Управлению  образования  в соответствии с требованиями мониторинга оснащенности и благоустройства всех ОУ Клинского муниципального района в ходе реализации направлений РКПМО  ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Создать  комиссию  для оценки МОУ-СОШ  № 4  в следующем составе:

       Забелина Н.А.- специалист школьного отдела  Управления  образования;

            Чудинкина Н.И.-  директор МОУ СОШ № 10 с углубленным изучением
                                                                                                   отдельных предметов;

            Милюхина Ю.А. - начальник хозяйственно-экономического отдела

                                                                                            Управления  образования;

            Савельева  Л.А.  -  председатель Управляющего     совета ОУ

2.  Составить экспертное заключение по школе  в срок до 29  августа  2008  года.
3.   Внести данные экспертных заключений в электронную базу КПМО в срок до 29.08.2008г.

 4.   Контроль за исполнением приказа оставляю  за  собой.
Директор школы:                                                                                   Захарова С.С.